to **

Hiis testibus : Johanne abbate de . . . . valle ; Roberto de
Ouulla (?) ; Roberto de Belu' ; Thoma de Colvilla ; Rogero filio

Petri ; Waltero drea filio Willelmi de Laycestria.

Equestrian seal.

[Sproxton and Newton! Charters.]

(34) [1155-1158.]—H. Rex Anglorum et Dux Noi-mannorum
et Aquitannorum et Comes And [egavorum] Archiepiscopo Eboraci
et Justic', et Yic[ecomiti] et omnibus baronibus et fidelibus suis

Francis et Anglis de Eborac' scirasalutem. Sciatis me concessisse

Roberto filio Roberti cum testa totam terram Roberti patris sui

quam tenuit in capite de rege Henrico avo meo et de quocunque
eam tenuisset et ministerium patris sui. V.i volo et precipio ut

teneat bene et in pace et honorifice et quiete in omnibus rebus
sicut pater suus in omnibus rebus umquam melius et honorifi-

centius tenuit et eodem servicio et cum omnibus consuetudinibus
suis cum quibus pater suus tenuit.

Testibus: Toma cancellario ; H[enrico] de Essexa consta-

bulario ; Willelmo de Colevilla ; S [ehero] de Quenci ; apud
Occham.

(34) [1155-1158.]—H. Rex Anglorum et Dux Normannorum et

Aquitannorum et Comes x\nd [egavorum] R[ogero] Archiepiscopo
et .Justic' et Yic[ecomiti] et Baronibus suis Francis et Anglis de
Eborac'scira salutem. Sciatis me dedisse et concessisse huic
Roberto filio Roberti cum Capite servienti meo vj carrucatas

terre, iiij in Sprostonat et ij in Niwetona,! cum soca et saca et

aliis consuetudinibus sicut aliquis antecessorum suorum melius

* The document is in a bad state.

t Newton in Stonegrave.

J Sproxton. near Helmsley. Compare Domesday I., 300b. And see Red Book
of the Exchequer, p. 436.
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tenuit tempore regis Henrici avi mei et sicut carta predicti Regis
Henrici avi mei testatiir. Testibus : Toma Caneellario ; H [enrico]

de Essexa constabulario ; W[illelmo] de Colevilla; S[ehero] de
Quenci ; apud Occham.

(34) Seiant omnes tarn presentes quam futiiri quod ego Hugo
de teste dedi et concessi Ricardo de teste nepoti meo dimidium
toftum meum et dimidium croftum meum apud Willelmum
filium Willelmi (sic) et sartam quam scilicet Thuchil ridig (sic)

sibi et heredibus suis tenere de me et heredibus meis in feudo et

in hereditate libere et quiete pro iiij denariis annuatim reddendis

pro omnibus servitiis, scilicet ij clenarios ad pentecosten et ij

denarios ad festum sancti Martini. His testibus : Simone d[omino]

de Spros[tona] ; Simone de Steinegrive ; Roberto de Chambor

;

Willelmo de Ballol ; Radulfo de Surd [evalle] et Roberto fratre